様式第 19号（第 18条関係）

公共下水道使用開始等届出書

    年  月  日

三原市長 様

届出者 住 所

    氏  名           ㊞

    電話番号

届出者記入欄

三原市下水道条例第 17 条第 1 項の規定により，次のとおり届け出ます。

なお，下水道使用料は水道料金とあわせて，同一方法で支払います。

借家等の場合は，使用者にその旨を周知します。

設 置 場 所    □届出者住所と同じ  □三原市

使 用 者 氏 名   □届出者と同じ    □同じでない場合の氏名          □複数のため別紙

使用開始年月日（工事完了年月日）    年  月  日

使 用 水 種 類     □水道水のみ  □井戸水のみ  □水道水と井戸水の併用  □営業用井戸水

使 用 人 員                 人

使 用 区 分      □一般用（家事）   □営業・事業用   □共用   □その他（      ）

休止又は廃止

の 理 由
□住所移転 □長期出張 □その他(             )

旧使用者氏名

(名義変更時 )

＊休止又は廃止の理由以下は該当者のみご記入ください。

※三原市記入欄（検査担当）

工 事 種 別      □新築  □増設  □改造  □臨時 係  長 検査員 受付/検査

水 道 メ ー タ ー    □単一       □複数

水道メーター番号

□複数のため別紙

水道メーター指示数       ㎥         ㎥

※三原市記入欄（入力担当）

水 栓 番 号 確 認    □単一       □複数 水道メーター番号

水 栓 番 号            □複数のため別紙

使 用 者 氏 名 確 認
□届出と同一   □その他

□同一でない場合事情確認（                       ）

水道部オンライン

住 所

□使用者と同一  □三原市

□同一でない場合事情確認（                       ）

前 回 検 針 日       ・  ・ 開 始 日   ・  ・

供 用 開 始 年 月    ・ 新規・既設  偶数月・奇数月

処 理 分 区        入力年月日     ・  ・

新築時水栓番号待ち      □水道部連絡済み   ・   ・    水道部担当：      （内線    ）

※三原市確認欄

課 長 係  長 係  長 入力担当

 □保留簿記入

※ 整理番号

注 １ □印欄には，該当事項にレ印を記入してください。

  ２ ※印欄には，記入しないでください。